
U skladu sa članom 65 Zakona o tržištu kapitala (Sl.glasnik RS“  br 31/2011 ), privredno 
društvo  Projmetal AD,  Beograd, objavljuje  sledeći 

 

 
 

IZVEŠTAJ O BITNOM DOGAĐAJU 
      (Otkazivanje vanredne Skupštine akcionara) 

 
 
 

 
Na osnovu člana 21  Statuta PROJMETAL AD Beograd, Odbor Direktora, na svojoj 
sednici održanoj dana 09.07.2013 god. jednoglasno je doneo sledeću: 
 

 
O D L U K U 

O OTKAZIVANJU VANREDNE SEDNICE SKUPŠTINE AKCIONARA 
privrednog društva „Projmetal“ AD, Beograd, ZAKAZANE 

ZA 19.07.2013. GODINE 
 
 
 

Otkazuje se vanredna sednica Skupštine akcionara privrednog društva „Projmetal“ AD, 
Beograd, ZAKAZANA 

ZA 19.07.2013. GODINE 
 

Obrazloženje 
 

Obzirom da je poslovodstvo odustalo od  donošenja Odluke o raspolaganju  imovinom 
velike vrednosti to  se  otkazuje vanredna sednica  skupštine akcionara zakazana za 
19.07.2013 godine. 

 
 
 

                                                                   PREDSEDNIK ODBORA DIREKTORA 
 

                                                                                       
__________________________________ 

                                        Dragan Jevtić 
 

 


